
Чёваш Республикин 
Шупашкар район=нчи 

Ш.нерпу= ял 
поселений.н 

пу=лёх. 
 
 

ЙЫШЁНУ 
 

04.10.2019г. № 12 

+.н. Тренкасси ял. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чувашская Республика 
Чебоксарский район 

Глава  
Шинерпосинского 

cельского поселения 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.10.2019г. № 12 

деревня Новые Тренькасы 

 

 

О назначении публичных 

слушаний по проекту решения 

Собрания депутатов 

Шинерпосинского сельского 

поселения «Об утверждении 

Правил землепользования и 

застройки Шинерпосинского 

сельского поселения Чебоксарского 

района Чувашской Республики» 

 

В соответствии со ст. ст. 28, 31, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации и на основании решения Собрания депутатов 

Шинерпосинского сельского поселения от 17.03.2011 г. № 05-07 «Об 

утверждении Положения о местных нормативах градостроительного 

проектирования Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района 

Чувашской Республики», п о с т а н о в л я ю:  

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания 

депутатов Шинерпосинского сельского поселения «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Шинерпосинского сельского поселения 

Чебоксарского района Чувашской Республики» на 08 ноября 2019 года в зале 

заседаний администрации Шинерпосинского сельского поселения по адресу: 

Чувашская Республика, Чебоксарский район, д.Новые Тренькасы, 

ул.Молодежная, дом № 10, начало в 18-00 часов.  

2. Подготовку, проведение и подведение итогов публичных слушаний 

возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки Шинерпосинского сельского поселения.  

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости 

Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации 

Шинерпосинского сельского поселения.  

 

 

 

Глава Шинерпосинского 

сельского поселения 

 

    В.В.Столяров 

 


